



# Tandlægeselskabet H.H. Ehlers-Hansen

## ApS

Virum Torv 1, 2830 Virum

CVR-nr. 15 22 15 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Mette Ehlers-Hansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet H.H. Ehlers-Hansen ApS Virum Torv 1 2830 Virum  CVR-nr.: 15 22 15 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ehlers-Hansen Mette Ehlers-Hansen Charlotte Ehlers-Hansen Pernille Ehlers-Hansen Jacob Ehlers-Hansen
<b>Direktion</b>	Mette Ehlers-Hansen Henrik Ehlers-Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.942 t.kr. mod 3.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.942.399</b>	<b>3.644</b>
1 Personaleomkostninger	-3.245.172	-3.006
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.589	-124
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>528.638</b>	<b>514</b>
Andre finansielle indtægter	93.744	129
3 Andre finansielle omkostninger	-3.639	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>618.743</b>	<b>632</b>
4 Skat af årets resultat	-146.249	-154
<b>Årets resultat</b>	<b>472.494</b>	<b>478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	239.945	414
Overføres til overført resultat	232.549	64
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.494</b>	<b>478</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	502.458	637
	Materielle anlægsaktiver i alt	502.458	637
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.941.863	1.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.941.863	1.671
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.444.321</b>	<b>2.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.000	7
	Varebeholdninger i alt	7.000	7
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.079	232
	Andre tilgodehavender	10.000	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Tilgodehavender i alt	316.079	232
	Likvide beholdninger	643.311	687
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>966.390</b>	<b>926</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.410.711</b>	<b>3.234</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	200.000	200
8 Overført resultat	2.461.361	2.229
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.661.361</b>	<b>2.429</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.356	12
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.356</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.883	146
Selskabsskat	92.906	77
Anden gæld	510.205	570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.994	793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>744.994</b>	<b>793</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.410.711</b>	<b>3.234</b>



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.532.501	2.339
Pensioner	509.319	496
Andre omkostninger til social sikring	12.960	6
Personaleomkostninger i øvrigt	190.392	165
	<u>3.245.172</u>	<u>3.006</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.589	165
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-41
	<u>168.589</u>	<u>124</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.639	11
	<u>3.639</u>	<u>11</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.254	164
Årets regulering af udskudt skat	-8.005	-8
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>146.249</u>	<u>154</u>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	1.368.655	1.485	
Tilgang i årets løb	32.910	73	
Afgang i årets løb	-147.497	-190	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.254.068</b>	<b>1.368</b>	
Afskrivninger 1. januar	-730.518	-756	
Årets afskrivninger	-168.589	-165	
Afskrivninger, afhændede aktiver	147.497	190	
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-751.610</b>	<b>-731</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>502.458</b>	<b>637</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.</b>
Direktion	10,05	17.817	0
<b>7. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar	200.000	200	
	<b>200.000</b>	<b>200</b>	
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar	2.228.812	2.165	
Årets overførte overskud eller underskud	232.549	64	
	<b>2.461.361</b>	<b>2.229</b>	



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Foreslået aconto udbytte	239.945	414
Udbetalt aconto udbytte	-239.945	-414
	<b>0</b>	<b>0</b>


